



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ YAYIN BAŞVURU İLKELERİ

Yazar;

1. İzin Yazısı'nı,
2. Yayın Öneri Formunu,
3. Eserin 3 nüsha çıktısı ve dijital halini (CD ortamında, Word ve PDF formatında)
4. Turnitin Raporunu,
5. Öz geçmiş belgesini,
6. Dilekçesini hazırlayıp Yayın Koordinatörlüğü'ne Başvurur. (Birim OMÜ Kütüphane binasında yer almaktadır.)

Not: Çeviri eserlerde telif yasası gereğince yazardan ya da yayın hakkına sahip kişi ve kurumdan yazılı yayın izninin alınması ve bu izin belgesinin başvuru evraklarına eklenmesi gereklidir. Başvurularda telif yasası ve etik kurul kararı gerektiren eserler için de ilgili belgelerin başvuru evrakında sunulması gerekir.

Yazarlar, yayımlarını “Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi” ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler, Sağlık Bilimleri, Fen ve Mühendislik Bilimleri “Etik Kurul Yönergesi” ilkelerine uygun olarak hazırlamak zorundadırlar.

Bildiriler kitabı grubuna giren yayımlar için bilimsel toplantının gerçekleştiği tarihten itibaren en geç bir yıl içerisinde, ilgili toplantının düzenleme kurulu, etkinliğin yapıldığı birim aracılığıyla Yayın Koordinatörlüğü'ne başvurur. Başvuru ekinde, bildirimde eseri yer alan tüm yazarların yayın haklarını devrettiklerini imzalı olarak sunmaları gerekir.

Editörlü kitaplarda, eserin basım aşamasına gelmesine kadar gerekli tüm işlemler, editörlerce yürütülür. Kitabın sorumluluğu editöre aittir. Editörün, kitabın bölüm yazarlarından yetki devrini kabul eden imzalı belge alması zorunludur.

Yayın Koordinatörlüğü;

Eserin ön incelemesini yapar ve uygun görülen eserleri biri Ondokuz Mayıs Üniversitesi dışından olmak üzere alanında uzman üç hakeme yollayarak kapsam ve içerik ile niteliği hakkında rapor ister. Yayınlar için taslakları hakem raporlarının tamamlanmasından itibaren 30 gün içerisinde inceler ve hazırladığı raporu, hakemlerden gelen raporlarla birlikte Üniversite Yayın Komisyonu'na gönderir. Eserin basılabilmesi için en az iki hakem raporunun olumlu olması gerekir. Yayın Koordinatörlüğü, yayının değerlendirme sonucunu yazar(lar)a yazıyla bildirir.

Yayın Komisyonu,

Yayın Koordinatörlüğü'nün raporu ve gelen hakem raporlarını da göz önüne alarak yayın önerisinin üniversite olanakları ile basılıp basılamayacağına karar verir.

İkinci İnceleme;

Yayımlanması uygun görülen eserlerin hakemler tarafından incelenmiş ve değerlendirilmiş kopyaları, eseri inceleyen hakemler tarafından varsa önerilen değişikliklerin dikkate alınması için yazar(lar)ına gönderilir. Yazar(lar), varsa düzenlemeler hakkındaki görüşlerini de ekleyerek eserin düzeltilmiş son kopyasını, hakem kopyaları ile birlikte Yayın



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ YAYIN BAŞVURU İLKELERİ

Koordinatörlüğü'ne geri gönderir. Koordinatörlük, istenilen değişiklik ve düzenlemelerin yapılıp yapılmadığını kontrol eder, gerekli gördüğü hâllerde ilgili hakemlere kontrol için göndererek tekrar görüş alır ve eser ile ilgili raporunu Yayın Komisyonuna sunar. Düzeltme ve değişikliklerde oluşabilecek anlaşmazlıklarda ilgili nihai kararı Yayın Komisyonu verir. Yayın Komisyonu, eserin basılması konusundaki raporunu Üniversite Yönetim Kurulu'na sunar ve nihai karar Üniversite Yönetim Kurulu tarafından verilir. Eserlerin basılmasına Rektör onayından sonra başlanır.

Komisyonun kararı ve Yönetim Kurulunun onayı ile basılması ya da elektronik ortamda yayımlanması uygun bulunan eserin yazar(lar)ı ile Yayın Komisyonu arasında "Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yayın Sözleşme Formu" çerçevesinde bir protokol imzalanır. Eserin basılması ya da elektronik ortamda yayımlanmasından sonra "Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yayın Devir Formu" ile yazar(lar) telif haklarını (elektronik ortamdaki yayınların telif hakkı dâhil) devreder.

Baskısı tükenen ve değişiklik yapılmaksızın aynen basımı planlanan kitapların yazarı/yazarları veya editörü tarafından Yayın Koordinatörlüğü'ne başvurulması gerekir. Değişiklik ve/veya ilave yapılarak tekrar basımı düşünülen yayınlar, yazar(lar) tarafından değişiklik yapıldıktan sonra yeniden değerlendirilmek üzere Yayın Koordinatörlüğü'ne gönderilir ve izlenecek değerlendirme süreci, Koordinatörlük ve Komisyon tarafından yürütülür. Baskısı tükenen kitapların tekrar basımı için yazar(lar) veya editörler tarafından başvuru yapıldığı tarihten itibaren iki (2) ay içerisinde ilgili kitabın tekrar basılıp basılmayacağına karar verilir ve sonuç, yazılı olarak yazar(lar)a bildirilir.